
P.ass. Cat Nome società Ente Km Partenza Arrivo Tempo Km/h

1 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 99'00"00 114'43"10 15'43"10 41,99

2 FAS.B RAGAMON-BENESSERE E SPORT ACSI 11,00 30'00"00 45'51"60 15'51"60 41,61

3 FAS.B TIRALENTO UISP 11,00 57'00"00 73'32"40 16'32"40 39,90

4 FAS.B BIKER IN LIBERTA' UISP 11,00 36'00"00 52'39"70 16'39"70 39,61

5 SQUAD RIVIERA BIKE-SCA OFFIDA-PORTO 85 FCI 11,00 9'00"00 25'49"10 16'49"10 39,24

6 FAS.B VILLA S.ANTONIO-BIKE E DREAMS FCI 11,00 48'00"00 65'08"10 17'08"10 38,52

7 SQUAD BIKER IN LIBERTA' UISP 11,00 6'00"00 23'16"10 17'16"10 38,22

8 FAS.B BIKE IN LIBERTA'-TEAM GIULIODORI UISP-ACSI 11,00 66'00"00 83'20"10 17'20"10 38,07

9 FAS.B PRO BIKE-BIKE 99 ACSI 11,00 33'00"00 50'30"10 17'30"10 37,71

10 FAS.B STEEL-ALTAMURA CYCLING CSI 11,00 60'00"00 77'37"60 17'37"60 37,44

11 FAS.B POL. APPIGNANO-SCA OFFIDA UISP-FCI 11,00 39'00"00 56'40"07 17'40"07 37,36

12 SQUAD BIKER IN LIBERTA' UISP 11,00 0 17'44"40 17'44"40 37,20

13 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 69'00"00 86'50"60 17'50"60 36,99

14 SQUAD ALONZI BIKE SORA ACS 11,00 3'00"00 20'52"55 17'52"55 36,92

15 MISTA BAR BOVA-CICLOMILLENNIO CSAIN 11,00 15'00"00 32'54"60 17'54"60 36,85

16 SQUAD POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 12'00"00 29'56"80 17'56"80 36,78

17 MISTA NEW PUPILLI UISP 11,00 21'00"00 39'01"24 18'01"24 36,62

18 FAS.B STELLA BIKE UISP 11,00 42'00"00 60'06"10 18'06"10 36,46

19 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 84'00"00 102'10"80 18'10"80 36,30

20 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 87'00"00 105'23"70 18'23"70 35,88

21 FAS.B ALONZI BIKE SORA AICS 11,00 75'00"00 93'33"10 18'33"10 35,58

22 FAS.A POL. OSTRA VETERE UISP 11,00 96'00"00 114'46"20 18'46"20 35,16

23 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 78'00"00 96'47"60 18'47"60 35,12

24 FAS.B ALONZI BIKE SORA AICS 11,00 72'00"00 90'50"80 18'50"80 35,02

25 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 51'00"00 69'52"20 18'52"20 34,98

26 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 90'00"00 109'07"10 19'07"10 34,52

27 FAS.B NEW PUPILLI-AUTONOLEGGIO.IT CSI 11,00 24'00"00 43'18"20 19'18"20 34,19

28 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 93'00"00 112'37"32 19'37"32 33,64

29 FAS.A ADRIA E SIBILLA- PLANET FITNESS BIKE UISP 11,00 81'00"00 100'48"10 19'48"10 33,33

30 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 45'00"00 64'57"20 19'57"20 33,08

31 FAS.B ABITACOLO SPORT-PETRITOLI BIKE UISP 11,00 54'00"00 74'55"40 20'55"40 31,54

32 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 63'00"00 85'50"70 22'50"70 28,89

VESPRINI A.- ACCATTAPA' G.

MORGANTI S.-MASSICCI F.

BRACALENTE P.-POLINI C.

MORGANTI M.-TUCCINI D.

LUCCI L.-LENCIO M.

ALFONSI L.-DI CARLO P.

CAPRIOTTI A.-TANZI G.

CASTELLI C. - MONTELPARE M.

GRECI D.-GABRIELLI D.

CASTIGNANI M.-RODILOSSI F.

D'ANGELO S.-PRIVATO E.

CECCANO R.-DI FEBIO V.

SANTINI T.-MANCINI F.

BOSI M.-GRASSETTI W.

LUCCI-LENCIO-CECCANO-DI FABIO

SEVERA M.- VINCENZOTTO D.

CASTIGNANI-RODILOSSI-PUCCIANTI-TULLI

VIOZZI M. - ZACCONI C.

TURTU R.- FERRAGINA R.

MARTINELLI F.-DURANTI G

FIORETTI E.-CARDELLA D.

CARFAGNA D.-ZEPPILLI M.

GIANGROSSI F.-CAPRETTA- LUCIDI- VAGNONI

GIORGI B.-PRIORI T.

MICHETTONI L.-POLIANDRI L.

SALLADINI-TONTI-MARCOZZI-MARCONI

FEDELE G.-PANACCIO R.

RE L.-GIANGROSSI G-IACONI-CAMELI

RE A.-VALLATI E.

Nome

CORRADETTI P.-PARISSI D.

PAOLINI L.-RAIMONDI A.

CARUCCI L.-EUGENI P.

Classifica atleti per assoluto

LEGA CICLISMO UISP MARCHE
LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Località: APPIGNANO DEL TRONTO

Denominazione: 1° CRONOSQUADRE-CRONOCOPPIE - POL.APPIGNANO DEL TRONTO

Data: 27 AGOSTO 2017



LEGA CICLISMO UISP MARCHE
LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Località: APPIGNANO DEL TRONTO

Denominazione: 1° CRONOSQUADRE-CRONOCOPPIE - POL.APPIGNANO DEL TRONTO

Data: 27 AGOSTO 2017

P.cat. Cat Nome società Ente Km Partenza Arrivo Tempo Km/h

1 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 99'00"00 114'43"10 15'43"10 41,99

2 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 84'00"00 102'10"80 18'10"80 36,30

3 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 87'00"00 105'23"70 18'23"70 35,88

4 FAS.A POL. OSTRA VETERE UISP 11,00 96'00"00 114'46"20 18'46"20 35,16

5 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 90'00"00 109'07"10 19'07"10 34,52

6 FAS.A POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 93'00"00 112'37"32 19'37"32 33,64

7 FAS.A ADRIA E SIBILLA- PLANET FITNESS BIKE UISP 11,00 81'00"00 100'48"10 19'48"10 33,33

1 FAS.B RAGAMON-BENESSERE E SPORT ACSI 11,00 30'00"00 45'51"60 15'51"60 41,61

2 FAS.B TIRALENTO UISP 11,00 57'00"00 73'32"40 16'32"40 39,90

3 MICHETTONI L.-POLIANDRI L. FAS.B BIKER IN LIBERTA' UISP 11,00 36'00"00 52'39"70 16'39"70 39,61

4 FAS.B VILLA S.ANTONIO-BIKE E DREAMS FCI 11,00 48'00"00 65'08"10 17'08"10 38,52

5 FAS.B BIKE IN LIBERTA'-TEAM GIULIODORI UISP-ACSI 11,00 66'00"00 83'20"10 17'20"10 38,07

6 FAS.B PRO BIKE-BIKE 99 ACSI 11,00 33'00"00 50'30"10 17'30"10 37,71

7 FAS.B STEEL-ALTAMURA CYCLING CSI 11,00 60'00"00 77'37"60 17'37"60 37,44

8 FAS.B POL. APPIGNANO-SCA OFFIDA UISP-FCI 11,00 39'00"00 56'40"07 17'40"07 37,36

9 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 69'00"00 86'50"60 17'50"60 36,99

10 FAS.B STELLA BIKE UISP 11,00 42'00"00 60'06"10 18'06"10 36,46

11 FAS.B ALONZI BIKE SORA AICS 11,00 75'00"00 93'33"10 18'33"10 35,58

12 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 78'00"00 96'47"60 18'47"60 35,12

13 FAS.B ALONZI BIKE SORA AICS 11,00 72'00"00 90'50"80 18'50"80 35,02

14 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 51'00"00 69'52"20 18'52"20 34,98

15 FAS.B NEW PUPILLI-AUTONOLEGGIO.IT CSI 11,00 24'00"00 43'18"20 19'18"20 34,19

16 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 45'00"00 64'57"20 19'57"20 33,08

17 FAS.B ABITACOLO SPORT-PETRITOLI BIKE UISP 11,00 54'00"00 74'55"40 20'55"40 31,54

18 FAS.B POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 63'00"00 85'50"70 22'50"70 28,89

1 MISTA BAR BOVA-CICLOMILLENNIO CSAIN 11,00 15'00"00 32'54"60 17'54"60 36,85

2 MISTA NEW PUPILLI UISP 11,00 21'00"00 39'01"24 18'01"24 36,62

1 SQUAD RIVIERA BIKE-SCA OFFIDA-PORTO 85 FCI 11,00 9'00"00 25'49"10 16'49"10 39,24

2 SQUAD BIKER IN LIBERTA' UISP 11,00 6'00"00 23'16"10 17'16"10 38,22

3 SQUAD BIKER IN LIBERTA' UISP 11,00 0 17'44"40 17'44"40 37,20

4 SQUAD ALONZI BIKE SORA ACS 11,00 3'00"00 20'52"55 17'52"55 36,92

5 SQUAD POL. APPIGNANOI DEL T. UISP 11,00 12'00"00 29'56"80 17'56"80 36,78

Classifica atleti per categoria

RE L.-GIANGROSSI G-IACONI-CAMELI

GIANGROSSI F.-CAPRETTA- LUCIDI- VAGNONI

LUCCI-LENCIO-CECCANO-DI FABIO

CASTIGNANI-RODILOSSI-PUCCIANTI-TULLI

BRACALENTE P.-POLINI C.

MORGANTI M.-TUCCINI D.

SEVERA M.- VINCENZOTTO D.

VIOZZI M. - ZACCONI C.

SALLADINI-TONTI-MARCOZZI-MARCONI

BOSI M.-GRASSETTI W.

LUCCI L.-LENCIO M.

ALFONSI L.-DI CARLO P.

CASTELLI C. - MONTELPARE M.

MORGANTI S.-MASSICCI F.

FIORETTI E.-CARDELLA D.

CARFAGNA D.-ZEPPILLI M.

GIORGI B.-PRIORI T.

TURTU R.- FERRAGINA R.

CECCANO R.-DI FEBIO V.

PAOLINI L.-RAIMONDI A.

CARUCCI L.-EUGENI P.

FEDELE G.-PANACCIO R.

RE A.-VALLATI E.

MARTINELLI F.-DURANTI G

D'ANGELO S.-PRIVATO E.

SANTINI T.-MANCINI F.

CAPRIOTTI A.-TANZI G.

GRECI D.-GABRIELLI D.

VESPRINI A.- ACCATTAPA' G.

Nome

CORRADETTI P.-PARISSI D.

CASTIGNANI M.-RODILOSSI F.


